
DIÁRIO OFICIAL

Ano 5 - Edição Nº 1053 de 30 de Setembro de 2021

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 06/10/2021 15:38:46 - IP com n°: 10.0.0.183

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes
CPF: ***.705.933-** em 06/10/2021 15:38:46 - IP com n°: 10.0.0.183

http://vargemgrande.assesi.com/diariooficial/?id=814

Página(s) 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA Ano 5 - Edição Nº 1053 de 30 de Setembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 06/10/2021 15:38:46 - IP com n°: 10.0.0.183

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

RESOLUÇÃO: 01-A/2021
PORTARIA Nº 01-A/2021/IMAP, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2021.
O PRESIDENTE DO INSTITUTO MUNICIPAL DE APOSENTADORIAS E PENSÕES DE VARGEM 
GRANDE - MA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes
CPF: ***.705.933-** em 06/10/2021 15:38:46 - IP com n°: 10.0.0.183

http://vargemgrande.assesi.com/diariooficial/?id=814

Página(s) 2 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA Ano 5 - Edição Nº 1053 de 30 de Setembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 06/10/2021 15:38:46 - IP com n°: 10.0.0.183

INSTITUTO MUNICIPAL DE APOSENTADORIAS E PENSÕES - PORTARIAS - RESOLUÇÃO: 01-A/2021
PORTARIA Nº 01-A/2021/IMAP, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2021.

O PRESIDENTE DO INSTITUTO MUNICIPAL DE APOSENTADORIAS E PENSÕES DE V ARGEM GRANDE - MA, no 

uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no Art. 67 da Lei 8.666, de 21 de Julho de 1993,

RESOLVE 

Art. 1°. Designar o servidor FRANCISCO SOARES DA SILV A, matrícula n° 04499, CPF n° 325.119.903-00, para acompanhar e 

fiscalizar, como titular, a execução de todos os contratos que forem firmados no decorrer do ano de 2021.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e terá vigência até o dia 31 de dezembro de 2021.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Carlos Augusto Ribeiro Mesquita II

Presidente/Gestor/IMAP - Vargem Grande/MA

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes
CPF: ***.705.933-** em 06/10/2021 15:38:46 - IP com n°: 10.0.0.183

http://vargemgrande.assesi.com/diariooficial/?id=814

Página(s) 3 de 3


